SERV. DETERMINAZJONI DIRIQ.
ACSSA UFF, Lok XCUL

TRAS
- S ‘L{_Q\&.,Lo
0C- 05- OF

I BESP. nm. SERVIZIO
PISTRUTIORE AR S TRATIVO

<D
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIII
Iﬂﬂiﬂﬂﬁ&iII%AﬁIICﬂﬂE? 'DIRIGENZIALE -
Annotata al registro gemerale OGGETTO offerta promozione turlstlca sulla
In data l,,Mﬂﬁ 2005 gga rivista periodica ZWgTKANIAY ditta Krea srl.
Importo euro 800,00 + IVA
|N 7] Settore XIII I |
'&ta 03-95- 200y \ B
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDT
=11 2005 cap.20K4.@ FUNZ.07 SERV.02 INTERV.0Z  IME. 531900

L RAGEE?j%;E 9926///

ilacingque,il giorno tre del mese di Maggio,

L’anno duem
il Dirigente Dr. Santi

nell’ufficio del Settore XIII,
Distefano ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con nota n°26606 del 02.05.05 la ditta Krea srl. ha proposto una
pubblicazione sul Periodico “SIKANIA’ unica rivista siciliana, con traduzione in inglese dei
testi,rivoita ad un pubblico che vive all'estero; .

che la rivista grazie ai suoi canali di diffusione pud offrire una campagna promozionale su
ampia scala internazionale ed & quindi un interessante veicolo pubblicitario;

_ja ditta Krea srl.considerande che-la-pubblicazione sara fatta sul numero-di-Maggio,-ha-

proposto di pubblicizzare,oltre ai luoghi ed ai siti culturali, la festa patronale di S. Giorgio e
_le altre manifestazioni che cadranno in tale periodo;

considerato che |la proposta € al quanto interessante per il marketing del territorio e che lo
stesso rienira tra gli obiettivi dell’Amministrazione

VISTA la nota del 'Assessore al Turismo con la quale si autorizza il Dirigente del settore ad -

impegnare la somma di euro 800,00 + IVA per l'acquisto di una doppia pagina per il mese
di maggio

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 de! Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI | pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55 V comma
VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Acquistare l'offerta di promozione turistica della ditta Krea srl. di Palermo per la
campagna promozionale che verra effettuata sul numero di Maggio della rivista
“SIKANIA” in una doppia pagina al prezzo di euro 800,00 + IVA

2. Impegnare la somma occorrente pari a Euro 960,00 comprensiva di VA da
imputare al cap. 20’4, bil. 2005 Funz. 07 Serv.02 Int.0Z, imp. ﬁf /05 dando
atto che gli importi di cui sopra non superano i dodicesimi dello stanzlamentoplmi

3. Riservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle
competenze previa esibizione di documenti fiscali intestati al Comune di Ragusg;

: Dirigente
ti, Distefano

anulf blopp-



Teoorta & ofolfees, e

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

'\ FPer ppesa pusi
gfm Ii. ;é‘spe. 4

1L SEGRET

' Dirigente

Dr.s h!:: m




. SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

acusa of.. 86,2094

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

%E OM, LE
/D N

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal_7->~ 3 al [|2-5 2> :

Ragusa 1-- 5 - 05~

Ragusa / -5 -og

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’'originale, da servire per uso aA\inistrativo.

7

Ragusa

IL. SEGRETARIO GENERALE



